
- 1/2- 

Doplňující informace č. I ve smyslu ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 
 
Herbicidy 2014 
 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci mi není jasný objem herbicidu v bodu 2.3 a) je uvedeno: 
A1 – balení do 20 litrů – množství do 15.120 litrů + 8.60l 
A2 – balení nad 20 litrů – množství do 19.200 litrů + 5.760l 
jaký objem platí? Co znamená číslo za plusem? Děkuji. 
 
Odpověď SŽDC: 
V zadávací dokumentaci došlo k administrativní chybě – pro vyloučení pochybností uvádíme, 
že v ustanovení obsaženém v článku 2. Informace o předmětu veřejné zakázky, v bodě 2.3 a) 
se původní text:  
 
„A1 – balení do 20 litrů – množství do 15.120litrů + 8.60l 
A2 – balení nad 20 litrů – množství do 19.200litrů + 5.760l“ 
 
nahrazuje následovně: 
 
„A1 – balení do 20 litrů – množství do 15 120litrů + 860 l – celkem 15 980 litrů 
A2 – balení nad 20 litrů – množství do 19 200litrů + 5 760 l – celkem 24 960 litrů“ 
 
 
Dotaz č. 2: 
Dle telefonického hovoru posílám žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce 
„Herbicidy 2014“ 
 

1. V informacích o předmětu veřejné zakázky v odst. 2.3, část a) uvádíte: „A1 – balení 
do 20 litrů – množství do 15.120 litrů + 8.60l“ Ráda bych věděla, zda se nejedná o 
tiskovou chybu a zda požadujete 8,6 l nebo 860 l. 

2. Návrh kupní smlouvy má být přiložen ke každé zvlášť hodnocené části veřejné 
zakázky? 

3. V Návrhu kupní smlouvy odkazujete v čl. I, odst. 1.1 na Přílohu č.1, která ale u 
smlouvy není doložena. 

 
Prosím, můžete mi poslal návrh kupní smlouvy, kterou jste zveřejnili, popř. Přílohu č. 1 
návrhu kupní smlouvy ve Wordu, aby bylo možné do ní dopsat potřebné údaje? 
Předem děkuji za odpověď. 
 
Odpověď SŽDC: 
1. V zadávací dokumentaci došlo k administrativní chybě – pro vyloučení pochybností 

uvádíme, že v ustanovení obsaženém v článku 2. Informace o předmětu veřejné zakázky, 
v bodě 2.3 a) se původní text:  

 
„A1 – balení do 20 litrů – množství do 15.120litrů + 8.60l 
A2 – balení nad 20 litrů – množství do 19.200litrů + 5.760l“ 
 
nahrazuje následovně: 



- 2/2- 

 
„A1 – balení do 20 litrů – množství do 15 120litrů + 860 l – celkem 15 980 litrů 
A2 – balení nad 20 litrů – množství do 19 200litrů + 5 760 l – celkem 24 960 litrů“ 
 
2. Návrh kupní smlouvy má být přiložen k celému předmětu veřejné zakázky, popřípadě  

k té části – těm částem – veřejné zakázky, ke které – kterým – podáváte nabídku. 
3. V Návrhu kupní smlouvy odkazujeme v článku I. odst. 1.1 na Přílohu č. 1, která má být 

doplněna ze strany prodávajícího (Specifikace a cena zboží) – nemůže tudíž být její 
součástí.  

 
 
Doplňující informace č. 1: 
Pro úplnost předkládaných informací k předmětné veřejné zakázce uvádíme, že vzhledem 
k tomu, že se nejedná o podstatnou změnu zadávacích podmínek, zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. 


